
 2021年 6月 7日 

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777） 

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉 

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18 

 

 

関係者各位 

  

第 28 回定時株主総会（出席型オンライン株主総会）のお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、2021年6月26日（土）開催予定の第28

回定時株主総会につきまして、適切な感染防止策を実施した上で、開催させて頂くこととなりました

が、併せて昨年同様、会議ツール「Zoom」を利用して出席型オンライン株主総会を開催することを

決定しましたので下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、第28回定時株主総会は総会会場と併せて、出席型

オンライン株主総会を開催させていただくこととなりました。 

その為、株主様におかれましては、感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、極力、出

席型オンライン株主総会のご出席又は郵送にて議決権の事前行使をいただき、株主総会当日のご来場

をお控えいただくようお願い申し上げます。 

 

本年株主総会の運営概要 (予定) 

１．議事進行 

会場での滞留による感染リスク低減のため、当社取締役、監査役は当日総会会場には来場せず、全員

オンラインでの参加とさせていただき、当日の議事進行は議案の審議に必要な事項のみとさせていた

だきます。 

 

２．会場内での感染防止対策 

株主様の感染防止のため、ソーシャル・ディスタンスを考慮して座席を配置することにより、例年に

比べて非常に少ない座席数となります。席数以上ご来場された場合、ご入場を制限させていただきま

す。 

◎ご来場いただく株主様におかれましては、マスクの着用をお願いいたします。また、受付にて、手

指の消毒や検温にご協力をお願いいたします。 

◎今回は飲み物、茶菓子の配布を取りやめさせていただきます。何卒ご理解賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

３．出席型オンライン株主総会出席方法について 

出席型オンライン株主総会の出席方法につきましては、別途当社ウェブサイト 

（http://www.gala.jp/ir/shareholder/20210626_meeting.pdf）にて掲載させていただきます。 

 

４．オンライン事業説明会について 

例年株主総会後に開催しておりました「事業説明会」につきましては感染拡大防止の観点から、当年

度は、「オンライン事業説明会」としてオンラインのみでの開催とさせていただくこととなりました。

オンライン株主総会の申込手続を行っていない株主様は、当日、株主総会会場にご来場されましても

「オンライン事業説明会」にご出席いただけません。また、株主総会会場において、「オンライン事



 

業説明会」のモニター上映も行いません。「オンライン事業説明会」にご出席希望の株主様は、上記

３．の当社ウェブサイトを参照しオンライン株主総会にオンライン出席していただき、オンライン株

主総会後に開催される「オンライン事業説明会」にオンライン出席していただきますようお願い申し

上げます。 

 

以上 

 

《お問い合わせ先》 

Email：ir@gala.jp 


